
Dodatek č. 3 ke Smlouvě o spolupráci při dlouhodobých
dodávkách léčivých přípravků ze dne 24. 1. 2019

(dále jen „Dodatek“)

Boehringer Ingelheim, spol. s r.o.
Se sídlem Na Poříčí 1079/3a, 110 00 Praha 1
IČO: 48025976, DIČ: cz 48025976
č. účtu:
Zapsaná vobchodním rejstříku vedeném Městským soudem
v Praze, oddíl C, vložka 14176,
Zastoupená Evelyn Fahrenkrug, jednatelkou a .Jarmilou Csókovou,
jednatelkou
(dále jen „Dodavatel“)

a

Nemocnice Třebíč, příspěvková organizace
Sídlem: Purkyňovo nám. 133/2, 674 01 Třebíč
IČO: 00839396
DIČ: CZ: CZ 00839396 číslo účtu:
zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského Soudu v Brně, odd.
Pr, Vložka 1441
Zastoupené: ředitelkou nemocnice lng. Evou Tomášovou
(dále jen „odběratel“).

uzavírají podle ustanovení § 1746 odst. 2 občanského zákoníku v
platném znění tento

Dodatek č. 3 ke Smlouvě o spolupráci při dlouhodobých dodávkách léčivých
přípravků ze dne 24. 1. 2019

Smluvní Strany uzavřely dne 24. 1. 2019 Smlouvu o poskytnutí obratového
bonusu (dále jen „Smlouva“).

Smluvní strany tímto uzavírají dodatek ke Smlouvě, kterým upravují resp.
nahrazují Přílohy č. 1 a 2 Smlouvy Vsouvislosti se změnou podmínek
poskytnutí objemového bonusu se smluvní strany dohodly na nahrazení (i)
Přílohu č. 1 a 2 Smlouvy Přílohou č. 1 a 2 tohoto Dodatku tohoto Dodatku.

Znění tohoto Dodatku nabývá účinnosti dnem 1. 1. 2021.

Odběratel se Zavazuje Zveřejnit tento Dodatek v registru Smluv v souladu a za
podmínek stanovených v Zákoně č. 340/2015 Sb., o Zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv



(Zákon o registru Smluv). Dále, vzhledem k tomu, že Způsob výpočtu bonusu
obsažený v Příloze č. 1 a 2 tohoto Dodatku je vzorem a výpočtem, resp.
Způsobem kalkulace, na který se podle ustanovení § 3 odSt. 2 písm. b) Zákona
o registru smluv nevztahuje povinnost uveřejnění a Zároveň obchodním
tajemstvím Dodavatele, Odběratel se Zavazuje nezveřejnit Přílohu č. 1 a 2
tohoto Dodatku.

D. Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou Stejnopisech, Znichž každá strana
obdrží jeden. Smluvní Strany Si Dodatek přečetly, sjeho obsahem souhlasí,
Což steují Svými podpisy.

Za Dodavatele: Za Odběratele:

V Praze, dne ..... 2 1. 05 2021 V Praze, dne ......Ne nimìTř , příspěvková _
'

dodavatel:, Odběratęı;

Boehringer lngelheim, Spol. S .r.o. k“
Evelyn Fahrenkrug, jednatelka

dodavatel: Od běratel:

Boehringer lngelheim, Spol. S .r.o.
Jarmila Csóková, jednatelka




